eurogast

Stritzinger Hiithner Cordon Bleu TK 170 -
190g 3kg

Hahnchen-Cordon-Bleu Hahnchenbrust wie gewachsen, mit Putenschinken und Kése gefiillt, paniert, ohne
Ei, vorgebacken und gegart, tiefgefroren.

Produkt 017138  Erhdltliche Einheiten Kt
Nettofiillmenge 1kg Marke Stritzinger
Produktbeschreibung

wie hausgemacht

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Hahnchenbrustfilet 53%, Panadenmischung: Semmelbrosel (WEIZENMEHL, 100 Gramm

Wiasser, Salz, Hefe, Naturgewiirze (Paprika)), WEIZENMEHL, Nasspanade
(WEIZENMEHL und Wasser), Pflanzliches Ol (Rapsél), Wasser, KASE 5 %
(pasteurisierte KUHMILCH, Starterkulturen, Hartemittel Kalciumchlorid, Energie 790 k] (188 kcal)
Farbstoff Annatto, Salz, Kaselab), Putenschinken 5% (Putenschenkelfilet 75 %,
Wasser, Natriumlaktat, Salz, Traubenzucker, Gewlirze, Gewiirzextrakte,
Aromen, Maltodextrin, Glukose, Kartoffelstarke, Verdickungsmittel davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
(Carrageen), Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Antioxidans

Menge

Kohlenhydrate ~15,8 Gramm

(Natriumascorbat), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Salz, davon Stirke 0 Gramm
Saureregulatoren (Diphosphat, Triphosphat), weifSer Pfeffer. davon Zucker - 0,8 Gramm
Ballaststoffe <0,1 Gramm
Allergene
Fett ~ 7,8 Gramm
Enthaltene Allergene _—
) - davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide Fettsiuren (cis)
Milch
davon gesittigte Fettsiduren ~2 Gramm
Merkmale / Erniihrungshinweise davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis
Tiefgekiihlt (cis)
Halal Eiweil® ~13,7 Gramm
. . Salz ~1Gramm

Aufbewahrungshinweis
Aufbewahrung zu Hause: *Fach/Eisfach...3 Tage **Fach...2 Wochen
**%Fach/Tiefkuhltruhe bei -18°C siehe Aufdruck Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren
Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Milch Européische Union - -

Fleisch Européische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Héhnchen-Cordon-Bleu Hahnchenbrust wie gewachsen, mit Putenschinken und
Kase gefiillt, paniert, ohne Ei, vorgebacken und gegart, tiefgefroren.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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